

هشدار درباره روابط دختر و پسر اقرار به قتل برای رهایی از عذاب وجدان

دختر ۱۹ساله وقتی متوجه شد در رابطه‌اش با پسر جوان دچار اشتباه شده، دست به جنایت زد. به گزارش خبرنگار سا، چند روز قبل دختری به ناموران پلیس در شهرستان مبارکه اصفهان مراجعه کرد و گفت دچار عذاب وجدان شده و می‌خواهد به قتل پسر ی جوان اقرار کند. دختر ۱۹ساله توضیح داد: یک سال قبل با نیما که اهل اصفهان بود، آشنا شدم. مدتی که گذشت نیما به من ابراز علاقه کرد و قرار شد همراه خانواده‌اش به خواستگاری‌ام بیاید. مدتی که گذشت رفتارهای نیما تغییر کرد و من تصمیم گرفتم درباره موضوع بیشتر فکر کنم، به خاطر همین کمتر به تماس‌های نیما جواب می‌دادم و سرانجام، تصمیم گرفتم رابطه‌ام را قطع کنم. بعد از این که نیما را از تصمیم خودم با خبر کردم، مخالفت کرد اما وقتی اصرار من را دید، شروع به تهدید کرد. نیما گفت اگر به رابطه‌مان ادامه ندمم، عکس‌های خصوصی مرا در فضای مجازی منتشر می‌کند. بعد از اینکه با تهدیدهای او مواجه شدم تصمیم به انتقام گرفتم، به خاطر همین یکی از روزهای خردامه‌ام در محل خلوتی اطراف شهر با او قرار گذاشتم تا درباره ادامه رابطه‌مان حرف بزنیم. وقتی نیما در محل حاضر شد، در فرصت مناسب با چاقویی که از قبل تهیه کرده بودم چند ضربه به او زدم که فوت شد. بعد هم گان بزین را از ماشین برداشتم و روی جسدش ریختم. کبریت را کشیدم و او را محل دور شدم. دختر جوان گفت: بعد از حادثه از کاری که کرده بودم پشیمان شدم و مدام دچار کابوس می‌شدم تا اینکه تصمیم گرفتم خودم را از عذاب وجدان رها کنم. بعد از اقرارهای دختر جوان، کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حاضر شدند و بقایای جسد را کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: تحقیقات بیشتر از منتهم ادامه دارد.

سرهنگ ستار خسروی، با هشدار به خانواده‌ها گفت: نداشتن مهارت‌های زندگی و فاصله گرفتن از آموزه‌های دینی و اخلاقی افراد جامعه را در موقعیت‌های دشواری قرار می‌دهد که جبران پیامدهای ناگوار آن هرگز میسر نخواهد بود. وی گفت: جوانان زمانی که در موقعیت دشواری برای تصمیم‌گیری قرار می‌گیرند بهتر است به واحدهای مشاوره مراجعه کنند تا از آسیب که ممکن است در زندگی با آن مواجه شوند، پیشگیری کنند.

آزادی گروگان از دست آدم‌ربان

مأموران پلیس شهرستان بروجرد فردی را که از سوی سه آدم‌ربا ربوده نشده بود بعد از سه ساعت آزاد و یکی از آدم‌ربان را دستگیر کردند. سرهنگ علیرضا دلیری، فرمانده نیروی انتظامی بروجرد گفت: مأموران کلانتری ۱۳ شهرستان بروجرد توانستند فرد ربوده شده را از دست گروه آدم‌ربان آزاد کنند و در حال حاضر وضعیت این فرد مناسب است.

به گزارش تسنیم، پنج‌شنبه ۳۰ مردادماه مأموران کلانتری ۱۳ شهرستان بروجرد در جریان حادثه یک آدم‌ربایی قرار گرفتند. مأموران پلیس در نخستین بررسی‌ها دریافتند لطفانی قبل از آدم‌ربا فردی را داخل خیابان به گروگان گرفته و به مکان نامعلومی انتقال داده‌اند. بعد از این حادثه مأموران کلانتری تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و آزادی گروگان انجام دادند تا اینکه سرانجام بعد از گذشت دو ساعت از حادثه، مأموران مخفیگاه آدم‌ربان را در نزدیکی روستایی در حوالی بروجرد شناسایی کردند. علی‌رضا دلیری افزود: سپس مأموران در عملیاتی موفق به آزادی فرد گروگان گرفته شده و دستگیری یکی از آدم‌ربان شدند. جست‌وجو برای دستگیری دو همدست آدم‌ربا از سوی پلیس ادامه دارد.

شنای مرگ در کانال کشاورزی

پسر خردسالی داخل کانال آب کشاورزی شهرک قیام‌دشت غرق شد.

ساعت ۱۷:۵۴ روز پنج‌شنبه آتش‌نشانان ایستگاه ۶۶ و گروه امداد و نجات از ۱۵ و وقوع حادثه باخبر و در محل حاضر شدند. جمشید تراکشوند، افسر آتش‌نشانی گفت: زمانی که آتش‌نشانان در محل حاضر شدند، شاهدان گفتند پسری ۹ساله برای آب‌تنی وارد کانال شد که ناگهان غرق شد و جریان آب او را با خود برد. امدادگران پس از جست‌وجو، پیکر کودک را در ۱۵۰ متری محل سقوط پیداو از کانال آب خارج کردند. آتش‌نشانان عملیات احیا را شروع کردند که با رسیدن عوامل اورژانس این عملیات هم چنان ادامه پیدا کرد اما کودک خردسال فوت شده بود.

سقوط هواپیمای شخصی

در چناران

سقوط یک فروند هواپیمای شخصی در سیدآباد چناران در استان خراسان رضوی، دو مجروح بر جای گذاشت. فرمانده انتظامی چناران گفت: یک فروند هواپیمای آموزشی شخصی (تک موتوره) در حوالی روستای سیدآباد واقع در ۲۰ کیلومتری شهر چناران سقوط کرد که خلبان و دیگر سرنشین هواپیما مصوم شدند. سرهنگ قربان صنعتی افزود: این هواپیما از نوشهر عازم فرودگاه آموزشی تفریحی گلپنار بود که به علت اتمام سوخت مجبور به فرود اضطراری در فرودگاه باند خاکی جنوب سیدآباد شد که به علت ناتوانی خلبان در کنترل هواپیما به خاک‌ریز برخورد کرد و قسمت جلوی کابین هواپیما از بال جدا شد. مجروحان این حادثه به بیمار ستان منتقل شدند.

اتهام قتل پسر مزاحم به پسر خانواده منتقل شد

ارثیه خونین اعتیاد

برای خانواده مرد مسافرکش

بایک - را بازداشت کردند.

پسر جوان در حالی به قتل مرد مزاحم اقرار کرد که پدرش قبلاً اتهام قتل را پذیرفته بود.

تلاش‌ها برای یافتن نشانی از دختر خانواده

همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار داد.

بر اساس گزارش قبلی خبرنگار سا که روز چهارشنبه ۲۹ مردادماه در صفحه حوادث به چاپ رسید، راز این معما چند روز قبل، هم‌زمان با دعوی عروس خانواده با پدرشوهرش بر ملا شد. عروس جوان به مأموران پلیس خبر داد دو سال قبل پدر و برادرشوهرش، پسری به نام فرشید را که با خواهرشوهرش - شبنم - رابطه داشت به قتل رسانده‌اند.

■ **تحقیق درباره ادعا**

بعد از طرح این ادعا بود که کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور قاضی سسپیدنامه، بازپرس ویژه‌قتل تهران، دست به تحقیق زدند و متوجه شدند فرشید و شبنم از دو سال قبل به طور مرموزی ناپدید شده‌اند. در حالی که خانواده فرشید ناپدید شدن او را گزارش داده بودند، بررسی‌ها نشان داد آن زمان مأموران پلیس جسد سوخته‌ای را اطراف پایتخت کشف و در شمار افراد ناشناس ثبت کرده بودند.

■ **بازداشت مظنونان حادثه**

پس از آن بود که مأموران سپهرا، پدرشوهرشاکو و دو پسرش - اسفندیار و

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



■ **درباره حادثه**

متهم در توضیح روز حادثه گفت: یک‌شنبه پنجم آذرماه سال ۹۱ بود که متوجه شدم فرشید برای مصرف مواد به خانه دخترم رفته است. بلافاصله همراه پسریم بایک راهی آنجا شدم تا فرشید را وقتی فرشید رفتارش را ترک نکرد، یک روز او را در خانه دخترم غافلگیر کردم و به قتل رساندم. بعد هم جسدش را اطراف شهر رها کردم.

■ **تغییر اظهارات متهم**

متهم اما در تحقیقات بیشتر حرف‌هایش را تغییر داد و قتل را به گردن پسرش انداخت. او گفت: شغل من مسافرکشی است و ساکن شهرستان پاکدشت هستم. مدتی قبل متوجه شدم عروسکم که در نزدیک خانه‌مان زندگی می‌کرد، به مصرف مواد اعتیاد پیدا کرده است و تا اینکه دخترم - شبنم - را هم الوده کرد. سر همین موضوع مدام با او مشاخره می‌کردم تا اینکه شبنم را به خانه‌ام آوردم تا او را ترک دهم اما متوجه شدم با پسری به نام فرشید که او هم به مواد اعتیاد داشت، مواد مصرف می‌کند.

متهم ادامه داد: دخترم تلفن همراه نداشتم اما متوجه شدم با گوشی من برای فرشید پیامک می‌فرستد و برای مصرف مواد با او قرار می‌گذارد.

گوشی من تماس گرفته است. به خاطر همین، چندبار از من تحقیق کردند. من به آنها گفتم که بعد از این حادثه دخترم ناپدید شده و فکر می‌کنم فرشید همراه دخترم از خانه‌فرار کرده‌اند.

■ **۲سال پلیس را فریب دادم**

متهم درباره شکایت خانواده فرشید گفت: چند روز بعد از حادثه، خانواده فرشید ناپدید شدن او را به پلیس گزارش دادند. مأموران پلیس هم

در بررسی تماس‌های او فهمیدند آخرین بار با

قبل متوجه شدم شبنم تلفنی با همسرم ارتباط دار اما به خانه برگشته است.

وی در پایان گفت: در این حادثه من و بایک دخالت داشتیم و پسر کوچکم اسفندیار دخالتی نداشته است. بایک هم در بازجویی‌ها حرف‌های پدرش را تأیید کرد و قتل فرشید را به گردن گرفت.

تحقیقات از متهمان به دستور قاضی سپیدنامه از سوی کارآگاهان جنایی ادامه دارد.

متهم با وعده ازدواج دختران جوان را فریب می‌داد

فرود خلبان قلابی در پلیس آگاهی

ش.د. مالیاخته گفت: کسری کلاً ۱۸ میلیون تومان در این مدت از من اخذای کرد.

■ **شناسایی متهم**

با توجه به شیوه متهم، کارآگاهان موفق شدند از طریق بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار، محمدرضا - ۴۲- را شناسایی کنند. سوابق متهم نشان داد که وی از سال ۷۰، یازده بار به اتهام ارتکاب جرائم مختلف دستگیر و روانه زندان شده است. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه سرانجام کارآگاهان محل تردد وی را در پارک‌الغدیر یافت‌آباد شناسایی کردند و او را دستگیر کنند.

■ **شاکبان به پلیس آگاهی بی‌ایند**

سرهنگ کارآگاه گزافی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با اشاره به سوابق متهم در زمینه کلاهبرداری، اخذای و فریب دختران گفت: متهم با قرار قانونی برای انجام تحقیقات بیشتر و شناسایی سایر جرائم در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار شد.

کشف گلوله‌های جنگ جهانی دوم در خانه مسکونی



گلوله‌های جنگ جهانی دوم در یکی از خانه‌های خیابان فکوری تهران کشف شد.

عصر روز پنج‌شنبه کارگران ساختمانی که مشغول گودبرداری خانه‌ای در خیابان فکوری بودند، داخل چاه حفر شده مقداری گلوله توپ پیدا و پلیس را از ماجرا باخبر کردند.

سردار حسین سجادی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران گفت: پس از اعلام گزارش، تیمی برای چک و خنثی کردن گلوله‌ها در محل حاضر شدند و ۴۴ گلوله توپ و ۲۰ مرمی کشف کردند. وی افزود: این‌خانه قدیمی چندین بار خرید و فروش شده و همه صاحبان آن خارج از کشور زندگی می‌کنند و هم اکنون در حال ساخت است. در بررسی‌های کارشناسان مشخص شد تاریخ ساخت گلوله‌ها مربوط به سال ۱۹۲۵ و به جنگ جهانی دوم برمی‌گردد که ۷۹سال قدمت دارد و احتمال آن می‌رود که محل گلوله‌های به دست آمده یک انبار زاعه مهمات در جنگ جهانی دوم باشد.

معاون سیاسی انتظامی فرماندار تهران نیز به ایستنا گفت: در این خیابان یک ساختمان قدیمی در حال بازسازی بود که چاه این ساختمان ریزش کرد.

وقتی یکی از کارگران وارد چاه می‌شود این مهمات را می‌بیند و به پلیس گزارش می‌دهد. علی‌اصغر ناصر یخت با بیان اینکه صاحب این ساختمان شناسایی نشده است، گفت: این مهمات در چاه پنهان بودند و به نظر می‌رسد که به صورت غیر مجاز نگهداری می‌شدند.



دزدان آتش افروز

محاکمه می‌شوند

پرونده مردی که متهم است پنج سال قبل به خاطر طلیش، مردی را به قتل رسانده در دادگاه کیفری استان تهران ورق می‌خورد.



به گزارش خبرنگار سا، شامگاه ۲۶ مردادماه سال ۸۸ مأموران پلیس از حادثه آتش‌سوزی خانه‌ای در خیابان جنت‌آباد تهران باخبر و در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد آتش‌نشانان بعد از خاموش کردن آتش، جسد مردی را که دچار سوختگی شده بود پیدا کرده‌اند. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌ها نشان داد که حادثه آتش‌سوزی عمدی بوده و مرد جوانی به نام سهیل بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردنش کشته شده است. پس از آن پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و کارآگاهان متوجه شدند مقتول شب حادثه میزبان زن و مرد جوانی به نام وحید و شیمیا و مردی دیگری به نام بهادر بوده است. بررسی‌های بعدی مأموران نشان داد که سه متهم بعد از حادثه محل زندگی خود را تغییر داده‌اند تا اینکه دو سال بعد آنها را بازداشت کردند.

بهادر وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، توضیح داد: از مدتی قبل مقداری پول از وحید طلب داشتم. او نشانی خانه سهیل را به من داد و مرا به خانه او دعوت کرد تا بدهی‌اش را پرداخت کند.

وقتی به خانه سهیل رفتم، وحید و نامزدش شیمیا آنجا بودند. بعد در خواست پول کردم که سهیل دخالت کرد و با هم مشاخره کردیم. بعد دعوی‌ا ما بالا گرفت و با کمک وحید، سهیل را به اتاق خواب کشاندیم.

وحید و نامزدش از خانه خارج شدند و من با مطاب سهیل را خفه کردم. بعد مقداری از وسایل داخل خانه را سرق‌ت کردم. سرانجام خانه را به آتش کشیدم و از محل رفتم.

شیمیا هم در بازجویی‌ها گفت: وقتی دعوا شد من دست سهیل را نگه داشتم و بهادر او را با طباب بست و با قابلمه چند ضربه به سرش زد. بعد خانه را گشتمیم و مقداری وسایل باارزش را سرق‌ت کردیم. پس از آن وحید و بهادر، سهیل را به اتاق خواب کشاندند. بهادر از من و وحید خواست خانه را ترک کنیم. لحظاتی بعد از اینکه به کوچه رسیدیم، بهادر به ما ملحق شد. گفت سهیل را به قتل رسانده و خانه‌اش را هم آتش زده است.

وحید هم در بازجویی‌ها حرف‌های شیمیا را تأیید کرد. با کامل شدن تحقیقات، سه متهم صحنه جرم را بازسازی کردند و بازپرس بهادر را به اتهام مباشرت در قتل و شرکت در سرق‌ت و دو متهم دیگر را به اتهام معاونت در قتل و شرکت در سرق‌ت مجرم شناخت و کیفرخواست علیه آنها صادر شد و پرونده برای رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. سه متهم به زودی پای میز محاکمه حاضر می‌شوند.

واژگونی خونین اتوبوس مسافری در اهواز

واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافری در ورودی شهر اهواز یک کشته و ۱۵ مجروح بر جای گذاشت.

این حادثه ساعت ۲۳ و ۴۰ دقیقه پنج‌شنبه در ورودی شهر اهواز به وقوع پیوست و مجروحان به بیمارستان منتقل شدند. این اتوبوس از همدان به مقصد بوشهر در حرکت بود. پلیس علت حادثه را سرعت زیاد و نداشتن مهارت در کنترل خودرو اعلام کرد.

امید ۶بیمار به ادامه زندگی

اعضای بدن جوان ۳۰ساله‌ای که بر اثر تصادف دچار مرگ مغزی شده بود، به شش بیمار پیوند زده شد.

معینی، رئیس انجمن حمایت از بیماران کلیوی فارس گفت: کلیه‌های جوان ۳۰ساله به دو بیمار کلیوی ۲۹ساله و ۳۲ساله اهدا شد. همچنین بیمار کبدی ساکن اصفهان نیز دریافت‌کننده کبد اهدایی این مرحوم بود.

قرنیه‌های این بیمار مرگ مغزی به چشمان دو بیمار روستایی بخشید و بخشی از پوست وی نیز به یک بیمار نیازمند با موفقیت پیوند شد. عمل‌های پیوند و جداسازی در بیمارستان نمازی شیراز با موفقیت انجام شد.

